
16. melléklet a a 4/2025. (II.21.) Önkormányzati rendelethez

adatok Ft-ban
A B C D E

Sor-
szám

Fejlesztési cél
Pályázatból 

rendelkezésre 
álló forrás

Becsült 
megvalósítási  

költség

Önkormány-
zati saját 

forrás

Forráshiány / 
várható hitel 

összege

0

0

0

0

Mór Városi Önkormányzat azon fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához adósságot keletkeztető ügylet szükséges
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